



BLUE BUNNY

199910 - Ice Cream Loaded Sundae Brownie Bomb

Calling all chocolate lovers, this flavor is for you! The Blue Bunny Brownie Bomb Load'd Sundaes are loaded with tons of toppings and swirls in every spoonful. Never a boring bite! Skip the individual ice cream cups you find at the parlor and try one of these delicious treats instead! It's a single serve ice cream sundae experience straight from your freezer. What are you waiting for? Feed your fun side with tons of toppings and gooey swirls spoon-ready right out of the freezer.



Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 1Unit(177g)

Amount per serving
Calories 470

| | % Daily Value* |
|--------------------------|----------------|
| Total Fat 21g | 27% |
| Saturated Fat 14g | 70% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 40mg | 13% |
| Sodium 220mg | 10% |
| Total Carbohydrate 68g | 25% |
| Dietary Fiber 4g | 14% |
| Total Sugars 54g | |
| Includes 48g Added Sugar | 96% |
| Protein 7g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 180mg | 14% |
| Iron 3.6mg | 20% |
| Potassium 620mg | 13% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Delicious Flavor: Soft Chocolate Frozen Dairy Dessert with fudge swirls, brownie chunks, and chocolaty fudge bunnies
Quality Ingredients: High-quality ingredients go into every one of our unique and delicious flavors
How to Enjoy: Best enjoyed by the spoonful straight out of the container
Package Size: 1 - 8.5 fl ounce cup
Fun Ice Cream Facts: Did you know it takes an average of 50 licks to eat an ice cream cone? Go ahead, see for yourself!
1dz - 8.5 fl oz. each.

Ingredients

Skim Milk, Sugar, Buttermilk, Dextrose, Cream, Sweetened Condensed Skim Milk (Skim Milk, Sugar, Corn Syrup), Cocoa Processed with Alkali, Whey, Coconut Oil, Water, High Fructose Corn Syrup, Wheat Flour, Interesterified Soybean Oil, Milk, Contains 2% or less of Eggs, Corn Syrup, Unsweetened Chocolate, Glycerin, Rice Syrup, Peanut Oil, Corn Starch, Salt, Carob Bean Gum, Cellulose Gum, Cellulose Gel, Guar Gum, Carrageenan, Natural & Artificial Flavors, Mono and Diglycerides, Tara Gum, Xanthan Gum, Pectin, Disodium Phosphate, Soy Lecithin, Cocoa, Baking Soda, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Caramel Color.

⚠ Allergens

Contains:

🥚 eggs 🥛 milk 🌱 soy 🌾 wheat

May Contain:

🥜 peanuts

Handling Suggestions

Keep Frozen

Serving Suggestions

Keep Product Frozen Until Ready To Eat. Grab A Spoon And Enjoy!

Prep & Cooking Suggestions

No preparation necessary - Ready to eat

📋 Product Specifications

| Brand | Manufacturer |
|------------|-------------------------|
| BLUE BUNNY | WELLS ENTERPRISES, INC. |

| MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|---------|--------|----------------|------|------------|
| 1277226 | 199910 | 00070640018673 | 12 | 12/8.5 OZ |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 6.65lb | 5.8lb | USA | Yes | No |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|--------|--------|---------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 14.37in | 9.87in | 7.68in | 0.63ft3 | 14x17 | 0DAYS | 0°F / 32°F |



BLUE BUNNY

199910 - Ice Cream Loaded Sundae Brownie Bomb

Calling all chocolate lovers, this flavor is for you! The Blue Bunny Brownie Bomb Load'd Sundaes are loaded with tons of toppings and swirls in every spoonful. Never a boring bite! Skip the individual ice cream cups you find at the parlor and try one of these delicious treats instead! It's a single serve ice cream sundae experience straight from your freezer. What are you waiting for? Feed your fun side with tons of toppings and gooey swirls spoon-ready right out of the freezer.



Nutrition Analysis - By Serving

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|---------------|-------|
| Calories | 470 | Total Fat | 21g | Sodium | 220mg |
| Protein | 7 | Trans Fats | 0g | Calcium | 180mg |
| Total Carbohydrates... | 68g | Saturated Fat | 14g | Iron | 3.6mg |
| Sugars | 54g | Added Sugars | 48g | Potassium | 620mg |
| Dietary Fiber | 4g | Polyunsaturated Fat | 0g | Zinc | 0 |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | 0g | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 40mg | | |
| Vitamin A(IU)• | 70 | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | 0mg | Folate | 0mg | Riboflavin | 0mg |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12• | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images



0 00 70640 01867 3

